
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 8

:14
 pmЛАПТОПИ и ТАБЛЕТИ > Аксесоари за ЛАПТОПИ

Asus BP4701 ROG BACKPACK 17", Black

Модел : 90XB06S0-BBP020
Asus BP4701 ROG BACKPACK 17", Black
Предназначен за: Лаптопи
  За продукти с размери: 17&quot; (43.18 cm)
  Цвят: Black
  Материал: Exterior: 600D polyester and reversed
polyester; Lining: 210D Polyester
  Други: Dimensions 460(L) x 305(W) x 135(H) mm, Roll up:
620 (L) mm; Weight 0.63 kg

Цена : 63.84 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 29 ноември, 2024
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